Мітіна – голова комісії з припинення, Харківська обл., Лозівський р-н, 
селище Краснопавлівка):  

1) передати на постійне зберігання до Лозівського краєзнавчого музею 
Лозівської міської ради Харківської області, код ЄДРПОУ 04814633 
(В. І. Харченко, Харківська обл., Лозівський р-н, м. Лозова) 5 572 (п’ять 
тисяч п’ятсот сімдесят два) музейних предмети державної частини 
Музейного фонду України, оціночної вартості 80 572,00 (вісімдесят тисяч 
п’ятсот сімдесят дві) гривні, згідно з додатком, на підставі: 

клопотання відділу культури і туризму Лозівської районної військової 
адміністрації Харківської області від 16.10.2025 № 01-18/54, 

листа Міністерства культури та стратегічних комунікацій України 
від 27.08.2025 № 06/13/8159-25,